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称
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名
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カ

体

り

団
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と
畑

く

政

(その1)

収 支 報 告 書

じゆうみんしゅとう    ながさきけん みなみまつうらぐん だいさんしぷ

自由 民 主 党 長 崎 県南 松 浦 郡 第 二 支 部

2主たる事務所の所在地  長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1372-20

3代 表 者 の 氏 名 近藤 智昭

4会 計 責 任 者 の 氏 名 林 昭宏

<国会議員関係政治団体 B資金管理団体以外の政治団体用>

令和 4年分

２

同

□

■

以 上 の 都 道 府 県 の 区 域 等

― の 都 道 府 県 の 区 域 内

活動区域の区分

年 月

月  日まで

国会議員関係政治団体に関する特例の適用期間

事務担当者

氏名

電話

氏名

電話

近藤美生子
0959-52-2632  携辛静090-8623-5121

受
付
欄

-5:2`尋 5

月  日まで

資金管理団体の指定の期間

部

体

部

団

支の

支

治

体

政

団

の
　
　
よ
酒

の

政

党

他

の他

の

の

政

そ

そ

■

□

□

政治団体の区分

有

無

口

■ (無の場合、以下、この欄の記入不要)

公 職 の 種 類

資金 管理 団体 の

届出をした者の氏名

資金管理団体の指定の有無

□ 政治資金規正法第19条のフ第 1項
第1号に係る国会議員関係

□ 政治資金規正法第19

公 職 の 候

公

第2号に係る国

の 氏 名

¬項

政治団体

の  種  類

国会議員関係団体の区分



(その2)

収 支 の 状 況
1 収支の総括表

2収 入項目別金額内訳

員数

金額

(1) 個人の負担する党費又は会費

0

白 カ 十 円
（側Ｖ

翌 年 へ の繰 越

支 出 総 額

(本 年 の 収 入 額 )

(前 年か らの 繰 越 額)

収 入 総 額

3,49b,/40
3,813,675
3,332,000
3,977,415

百万     千

7,309,415
円

合 計 (ア +イ )

イ 政党匿名寄附

(寄付のうち寄附のあつせんによるもの)

小  計  (ア)+(イ )十 (ウ )
(ウ)政治団体からの寄附

(イ)法人その他団体からの寄附

(うち特定寄附 )

(ア)個人からの寄附

ア 寄附(イを除く。)の区分

(2) 寄  附

多> フア
0
(B工:

つ却 ′θ

θ

2,13皇,000

(0:

白 万 千 出

0

金 額

,

| その7の内、①の合計を計算する

備 考

≫



(その5)

合  計

この買の小計

自由民主党長崎県支部連合会

自由民主党長崎県支部連合会

自由民主党長崎県支部連合会

自由民主党長崎県支部連合会

交付金を供与した
本部又は支部の名称

(5)本部又は支部から供与された交付金に係る収入

■
ｇ
Ｉ 200,000
1,200,000

300,000
200,000
500,000

百 万 十      円

200,000

金 額

4.12.20

4.12.15

4.4.15

4.3.31

年月日

長崎市江戸町7番3号

長崎市江戸町7番3号

長崎市江戸町7番3号

長崎市江戸町7番3号

主たる事務所の所在地 備 考

3



(その7)

合  計

その他の寄附

この買の小計

″

″

″

″

″

才津組

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあっては、その名称)

(7)寄附の内訳

60 000

0

60,000

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000

金 額

4.12.28

4.11.30

4.10.31

4.9.30

4.8.31

4.7.29

年月日

寄附者の区分

″

″

′′

′′

″

五島市三尾野三丁目6番3号

住 所 (団体にあっては、
主たる事務所の所在地)

法人日その他団体

″

″

″

″

″

戸田 博之

職業 (団体にあって
は、代表者の氏名)

備 考

字



(その7)

合  計

その他の寄附

この買の小計

″

株式会社 ドウイング

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあつては、その名称)

(7)寄附の内訳

30,000
0

30,000

10,000
10,000

日 力     十     円

10,000

金 額

4.12.30

4.11.30

4.10.31

年月日

寄附者の区分

″

″

南松浦郡新上五島町青方郷2282番地

住 所 (団体にあつては、
主たる事務所の所在地)

法人・その他団体

″

″

道津 苦章

職業 (団体にあって
は、代表者の氏名)

備 考

丁



(その7)

合  計

その他の寄附

この買の小計

〃

″

″

″

″

′′

′′

′′

′′

′′

五島技研工業

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあっては、その名称)

(7)寄附の内訳

70,000
0

70,000

10,000
10,000

10,000
10,000
10,000
10,000

ロ カ 十     円

10,000

金 額

4.12.28

4.11.30

4.10.31

4.9.30

4.8.31

4.7.29

4.6.30

年月日

寄附者の区分

′′

″

′′

′′

′′

′′

五島市大円寺町6-1

住 所 (団体にあつては、
主たる事務所の所在地)

法人・その他団体

″

′′

″

′′

′′

′′

今村 伊久雄

職業 (団体にあって
は、代表者の氏名)

備 考

6



(その7)

合  計

その他の寄附

この頁の小計

″

′′

′′

′′

′′

′′

′′

″

″

株式会社 野中組

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあつては、その名称)

(7)寄附の内訳

120,000
0

120,000

10,000
10,000
10,000
107000
10,000
10,000
20,000
10,000
10,000
10,000

白万     千     円

10,000

金 額

4.12.26

4.11.29

4.10.28

4.9.23

4.3.25

4.7.28

4.6.27

4.4.27

4.3.29

4.2.25

4.1.26

年月日

寄附者の区分

′′

′′

′′

″

″

′′

〃

″

″

″

南松浦郡新上五島町七目郷703-1

住 所 (団体にあっては、
主たる事務所の所在地)

法人 Bその他団体

′′

′′

′′

′′

′′

〃

′′

″

野中 昭史

職業 (団体にあって
は、代表者の氏名)

備 考

7



(その7)

合  計

その他の寄附

この頁の小計

′′

″

″

″

″

′′

′′

″

′′

″

′′

大宝建設株式会社

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあつては、その名称)

(7)寄附の内訳

120,000
0

120,000

10,000
10,000

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000

自 カ 十     円

10,000

金 額

4.12.26

4.11.25

4.10.25

4.9.26

4.8.25

4.7.25

4.6.27

4.5.25

4.4.25

4.3.25

4.2.25

4.1.25

年月日

寄附者の区分

〃

″

″

″

′′

″

″

″

′′

′′

′′

南松浦郡新上五島町奈良尾郷859-6

住 所 (団体にあつては、
主たる事務所の所在地)

法人口その他団体

″

″

″

″

″

′′

″

〃

″

′′

′′

柴田 久直

職業 (団体にあって
は、代表者の氏名)

備 考

β



(その7)

合  計

その他の寄附

この買の小計

′′

″

″

″

″

″

″

″

″

″

″

株式会社 山口組

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあつては、その名称)

(7)寄附の内訳

60,000
0

60,000

5,000

5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5 000
5,000
5,000

自 カ 十     円

5,000

金 額

4.12.20

4.11.21

4.10.20

4.9.20

4.8.22

4.7.20

4.6.20

4.5.20

4.4.20

4.3.22

4.2_21

4.1.20

年月日

寄附者の区分

〃

″

″

″

″

〃

〃

″

″

″

″

佐世保市天満町4-25

住 所 (団体にあっては、
主たる事務所の所在地)

法人“その他団体

〃

″

″

″

′′

′′

″

″

″

〃

″

松川 広紀

職業 (団体にあって
は、代表者の氏名)

備 考

?



(その7)

合  計

その他の寄附

この頁の小計

″

″

′′

″

′′

′′

″

′′

′′

′′

″

株式会社 坂本組

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあっては、その名称)

(7)寄附の内訳

120,000
0

120,000

10,000

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10コ 000
107000

10,000
10,000
10,000

百 万     千     円

10,000

金 額

4.12.26

4.11.25

4.10.25

4.9.26

4.3.25

4.7.25

4.6.27

4.5.25

4.4.25

4.3.25

4.2.25

4.1.25

年月日

寄附者の区分

″

″

′′

″

″

〃

′′

′′

″

″

南松浦郡新上五島町青方郷1531-1

住 所 (団体にあっては、
主たる事務所の所在地)

法人日その他団体

′′

″

″

″

″

′′

〃

〃

〃

″

坂本幸二

職業 (団体にあって
は、代表者の氏名)

備 考

10



(その7)

合  計

その他の寄附

この買の小計

″

″

″

″

″

″

″

″

″

″

″

株式会社 近藤組

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあっては、その名称)

(7)寄附の内訳

60,000
0

60,000

5,000
5,000
5 000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5 000
5,000
5,000

百 万 千     冊

5,000

金 額

4。 12.15

4.11.15

4.10.14

4_9.15

4.8.15

4.7.15

4.6_15

4.5.13

4.4.15

4.3.15

4.2.15

4.1.14

年月日

寄附者の区分

″

′′

″

″

″

″

″

′′

″

″

″

南松浦郡新上五島町七日郷1152

住 所 (団体にあつては、
主たる事務所の所在地)

法人・その他団体

近藤 吉安

近藤 吉安

近藤 吉安

近藤 吉安

近藤 吉安

近藤 吉安

近藤 吉安

近藤 吉安

近藤 吉安

近藤 吉安

近藤 吉安

近藤 吉安

職業 (団体にあって
は、代表者の氏名) 備 考

FF



(その7) 1】【

この買の小計

加藤産業 株式会社

有限会社 朝日生コン

有限会社 山口建設

有限会社 有川生コン

有限会社 増田鉄骨製作所

株式会社 アルフア建設

株式会社 大石工業

有限会社 浜田組

有限会社 吉村組

株式会社 メモリード

株式会社 江口組

奈良尾生コン株式会社

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあっては、その名称)

(7)寄附の内訳

２９４■
日
Ｅ 000

120,000
240,000
120,000
290,000
36,000
36,000
60,000
120,000

120,000
60,000
120,000
170,000

金 額

4.5.11

4.5.12

4.5.12

4.6.20

4.5.12

4.6.8

4.5.11

4.5,11

4.6.10

4.5.31

4.6.27

4.5.25

年月日

寄附者の区分

長崎市竹の久保町20番9号

南松浦郡新上五島町七目郷706-14

南松浦郡新上五島町若松郷472-1

南松浦郡新上五島町七日郷642-1

南松浦郡新上五島町荒川郷467

南松浦郡新上五島町青方郷352-6

南松浦郡新上五島町奈摩郷162-59

南松浦都新上五島町小串郷1020

西彼杵郡長与町高田郷1785-10

南松浦郡新上五島町奈摩郷149-18

南松浦郡新上五島町有川郷920

南松浦郡新上五島町奈良尾郷908-67

住 所 (団体にあつては、
主たる事務所の所在地)

法人口その他団体

加藤 博文

野中 昭史

山口 義信

田中 康裕

増田 博

佐々木 宏昌

大石 努

浜田 哲男

江口 義也

吉村 輝幸

吉田 茂視

野村 浩

職業 (団体にあって
は、代表者の氏名)

備 考

歩



(その13)

3 支出項目別金額の内訳

合   計

小   計

(6)その他の経費

(5)寄付日交付金

(4)調査研究費

(3)機関紙誌の発行その他事業

(2)選挙関係費

2 政治活動費
(1)組織活動費

小   計

(4)事務所費

(3)備品B消耗品費

(2)光熱水費

1 経常経費
(1)人件費

事 業 の 種 類

(1)支出の総括表

3,813,675
1,564,831

0

600,000
0

0

0

0

0

0

0

964,831

2,248,844
898,196
282,749
82,899

自 カ 十 H

985,000

金 額 備 考

/S



(その15)

合  計

その他の支出

この買の小計

支出の目的

(3)政治活動費の内訳

113,150
113,150
0

白 カ 十 円

金 額 年月日

項目別区分  組織活動費 (組織対策費 旅費交通費 )

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称)

支出を受けた者の住所
(団体にあっては、主たる事務所の所在地)

備 考

r学



(その15)

合  計

その他の支出

この買の小計

支出の目的

(3)政治活動費の内訳

117,759
117,759
0

金 額 年月日

項目別区分  組織活動費 (組織対策費 ガソリン代 )

支豊を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称)

支出を受けた者の住所
(団体にあっては、主たる事務所の所在地)

備 考

/『



合  計

その他の支出

この買の小計

支出の目的

(3)政治活動費の内訳

133,600
133,600
0

百 万 千   ~F

金 額 年月日

項目別区分  組織活動費 (組織対策費 車両維持費)

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称)

支出を受けた者の住所
(団体にあっては、主たる事務所の所在地) 備 考

/う



合  計

その他の支出

この買の小計

支出の目的

(3)政治活動費の内訳

499,322
499,322
0

金 額 年月日

項目別区分  組織活動費 (組織対策費 会議費 )
支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称)

支出を受けた者の住所
(団体にあっては、主たる事務所の所在地)

備 考

/7



合  計

その他の支出

この買の小計

支出の目的

101,000
101,000
0

自万 十 円

金 額

(3)政治活動費の内訳

年月日
更出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称)

支出を受けた者の住所
(団体にあっては、主たる事務所の所在地)

備 考

項目別区分  組織活動費 (組織対策費 交際費 )

′』



(その15)

合  計

その他の支出

この買の小計

寄 付

寄 付

支出の目的

(3)政治活動費の内訳

600,000
0

600,000

100,000
500,000

金 額

4.12.23

4.12.22

年月日

項目別区分 寄付臼交付金   (寄 付 )

自由民主党奈良尾支部

自由民主党奈良尾支部

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称)

南松浦郡新上五島町奈良尾郷859-6

南松浦郡新上五島町奈良尾郷859-6

支出を受けた者の住所
(団体にあっては、主たる事務所の所在地)

備 考

′チタ



(その16)

合  計

その他の支出

この買の小計

交付金

交付金

支出項目

(4)本部又は支部に対して供与した交付金に係る支出の内訳

600,000
0

600 000

100,000
500,000

金 額

4.12.23

4.12.22

年月日

自由民主党奈良尾支部

自由民主党奈良尾支部

交付金の供与を受けた
本部又は支部の名称

南松浦郡新上五島町奈良尾郷359-6

南松浦郡新上五島町奈良尾郷859-6

主たる事務所の所在地 備 考

2∂



(その17)

1 資産等の総括表

資 産 等 の 状 況

シ 借入先ごとの残高が100万円を超える借入金

サ 取得の価額が100万円を超える施設の利用に関する権利

コ 支払われた金額が100万円を超える敷金

ケ 貸付先ごとの残高が100万円を超える貸付金

ク 出資による権利

キ 有価証券

力 金銭信託

オ 貯金 (普通貯金及び当座貯金を除く。)又は貯金(普通貯金を除く。)

工 取得の価額が100万円を超える動産

ウ 建物の所有を目的とする地上権又は土地の賃借権

イ 建物

ア 土地

資 産 等 の 項 目 別 区 分

資産等の有無

□

□

口

□

□

回

□

有

■

■

無 備  考

2/



(その20)

占

日 誓
百

圭
日

添 付 書 類 (別添のとおり)

1 領 収 書 等 の 写 し

渉  ム  な  ▲  誰  大  地  と  こ・ ′由 △ 豊 F乳 日日彦 誌 工 な おⅢ田 r+E‐ n旧 2 ヽ
〕ヽ 】卜共   ′口  具   王   コ蘭L  」ヨL  〒D〔   Fヨ   百   Lヽ剥 蓋 成 只 Iヨ可lコFトム′口具 コE tt r・ いヽ1ヽ‐Ⅸ くジo′

この報告書は、政治資金規正法に従つて作成したものであって、真実に相違ありません。

ダ

和
4:吾弾キ2月 /わ日｀ゞ
」

政 治 団 体 の 名 称   自由民主党長崎県南松浦郡第二支部

会 計 責 任 者 の 氏 名 然 躍宏

(代 表 者 の 氏 名 ① )
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